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( Дом в д. Новая Тура, земля в 
собственности 18 сот., рядом пруд., 
8-952-741-2161, Сергей (3-1)
( Дом в п. Ис, хоз. постройки, баня, 
водопровод, гор. вода, возможен 
обмен на квартиру в Н. Туре, 8-953-
053-0726 (4-2)
( Дом двухэтажный благоустроенный 
на первом поселке Лесного, 8-904-
981-1617, 8-919-379-3256 (7-5)
( Дом по Набережной, с огородом, 
15 соток, лет. кухня, большой крытый 
двор, или меняется на 1-комн.кв., ва-
рианты, 8-922-228-0255, 8-952-138-
2593 (2-1)
( Дом финский, 85 кв.м, с мансар-
дой, ГРЭС, все удобства, гараж, баня, 
8,5 сотки, цена договорная, 8-952-135-
1805 (4-3)
( Домашнее свежее мясо – свини-
на, говядина, от 15 кг или четвертями, 
всегда свежее, 8-906-801-8372, 8-908-
923-8725 (8-6)
( Доска отборная из осины, еврова-
гонка из осины. Недорого, 8-922-104-
1510 (4-1)
( Доска, брус, брусок, цемент, блок 
арболитовый, 8-982-636-2085, 8-908-
636-3129 (4-4)
( Доска, брус, доставка. Дрова бес-
платно, 8-922-126-8877, 8-909-005-
5763 (2-2)
( Дрова березовые колотые и чурка-
ми, горбыль пиленый на дрова, сено в 
рулонах, доставка+скидка! Кузов пря-
моугольный 4/5 м3 боковал, 8-950-207-
0558 (4-2)
( ЖК монитор «BenQ GW2450» 
новый, диаг. 24, 8-953-048-3362 (2-1)
( Здание 600 кв.м капитальное, 
8-912-659-9900 (4-2)

( Здание склада 142 кв.м 
и зем. участок 6 соток, все  
в собств., Советская, 25а, 1300 
т.р., 8-953-057-4770 (4-3) 

( Земельный участок в старой части, 
11,5 соток, Пролетарская, 64а, 900 
т.р., 8-953-603-4285 (4-3)
( Земельный участок под ИЖС, р-н 
центр. вахты, капитальные строе- 
ния – гараж, жилой блок, сауна. Цена 
договорная, 8-950-208-7202, 8-912-
254-3181 (5-1)
( Земля ПЖС, Н. Тура, Стахановцев, 
3, 15 сот., 8-904-171-3415 (3-3)
( Кабина а/м ЗИЛ-5301, 8-953-006-
0978 (3-3)

( Кабина ЗИЛ-5301, 8-953-051-
5141 (3-1) 

( Картофель (крупный), 150 р./ведро, 
8-904-171-3273, (2-1)
( Картофель местный, ведро 150 р. 
Доставка, 8-950-637-7719 (2-1)
( Картофель, 150 р./ведро. Достав-
ка, 8-922-107-5816 (2-1)
( Клей для плитки, цемент, 8-908-
914-8915
( Колода для бани объемом 90 лит-
ров, 8-953-007-0709 (4-2)
( Коляска 2в1 (з/л), пр-во Польша, 
б/у, состояние как новая, после од-
ного ребенка, недорого, 8-908-921-
9303 (2-2)
( Коляска для двойни, з/л, зим ком-
бинезон д/девочки, рост 80 см, 2 
люльки-переноски, все недорого, 
8-953-385-4338 (3-1)
( Коляска для мальчика «Adamex 
Classic», 7 т.р., б/у 4 мес., зимний/лет-
ний короб, 8-950-657-9100
( Коляска з/л, колеса надувные, бор-
дово-розовая, 3500 р., торг уместен, 
2-91-20, 8-906-811-4966 (2-2)
( Коляска лет., красная, 2 положения 
спинки, большая корзина, 3 колеса, 
8-909-700-2036 (2-1)
( Коляска-трансформер «Baby 
Mers», з/л, серо-голубая, 5 т.р., после 
1 ребенка, в подарок – люлька-качал-
ка, есть все, колеса надувные, 8-952-
742-1395, 3-86-37
( Компактный набор кухонной ме-
бели, новый (шкафы, тумбы), 8-922-
617-0627 (2-2)
( Комплект колес зимних и летних, 
8-953-052-7920, 8-952-735-8974 (2-2)
( Комплект нового железа на 
«передок» а/м ГАЗ-24, спидометр 
(3110), полуось в сборе, первичный 
вал КПП-5, сальники, инструмент и 
др. запчасти, 8-909-018-0633
( Компьютер и компьютерный стол, 
срочно, недорого, 8-952-735-8974 (2-1)
( Компьютер мощный в отл. кон-
фигурации с ЖК-монитором (можно 
без), недорого, 8-908-635-4493 
(5-5)
( Компьютерный стол, клавиату-
ра, усилитель с колонками, монитор, 
телевизор «Samsung» диаг. 72, курт-
ки муж. зима-осень, недорого, 8-952-
134-1454, 2-11-29 (2-1)
( Компьютерный стол, монитор 
«Proview MA782 КС PL00016», кла-
виатура «Genius», колонки, мышь 
проводная белая+карта памяти, 
8-950-196-0941, 2-71-95
( Коттедж, Сиреневая, 16 (214 кв.м) 
и зем. участок (9 соток), 5 млн руб. + 
гараж, 8-953-057-4770 (4-3)
( Котята породы «анадский сфинкс, 
8-950-193-2012 (2-1)
( Котята породы донской сфинкс, де-
вочки, 8-950-200-4798 (5-3)
( Котята-сфинксы канадские, к еде 
и туалету приучены. О цене догово-
римся. Родились 18.12.12 г., 8-950-
193-2012 (2-1)
( Кровать двухъярусная, внизу ра-
бочая зона, вверху спальное место, 
8-952-144-2362 (7-5)
( Литые диски с резиной (лето) на 
15, «Hankook», 8-908-908-9141 (2-2)
( Мебель, б/у 3 года, стол компью-
терный, стол кухонный, кровать 
1,5-спальная, 2 кресла, срочно, 8-950-
657-7108 (3-3)

( Магазин, 40 лет Октября, 8-908-
917-4951, 8-953-009-8976 (4-2)
( Коттедж, Шихановская, 8-908-917-
4951, 8-953-009-8976 (4-2)

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
вашего авто, расчет сразу, 
8-904-383-4442, 8-953-388-8068 
(5-4) 

( Автозапчасти б/у, русские и ино-
марки, автовыкуп, 8-963-444-4420 
(4-1)
( 1 комната в 3-комн.кв. на Минват-
ном, док-ты готовы, 8-961-762-1980 
(4-2)
( 1-комн.кв. в Лесном по Васильева, 
2 эт., 42 кв.м., 2300 т.р., или обмен на 
3-комн.кв. в Лесном, любой р-н, 8-950-
630-6107 (2-1)
( 1-комн.кв. в п. Ис (Финский),  
500 т.р., возможен торг, 8-950-632-
4018 (2-2)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, Машиностр., 
2 эт., 900 т.р., 8-909-011-9296 (2-2)
( 1-комн.кв., 8-904-549-9178
( 1-комн.кв., Декабристов, 29, 1 эт., 
хор. сост., 800 т.р., торг, 8-953-057-
4770 (4-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 130, 39 кв.м., 
встроенная мебель, 2 эт., 2450 т.р. 
Торг или обмен на 3-комн.кв., 8-904-
163-7267, 8-904-162-8135 (4-1)
( 1-комн.кв., Малышева, 12,  
29,9 кв.м, 8-950-648-4406, 8-905-805-
4804 (4-3)
( 1-комн.кв., чистая, светлая, с ло-
джией, 1850 т.р., без торга, 8-963-442-
6310 (3-2)
( 2-комн. кв., Минват, 5 эт., 8-909-002-
0626 (3-1)
( 2-комн.кв. в идеал. сост. с мебе-
лью (встр. кухня), Скорынина, 7, 4 эт.,  
1800 т.р., 8-953-057-4770 (4-3)
( 2-комн.кв. в Красноуральске,  
42 кв.м., евроремонт, 8-950-649-7368 
(3-1) 
( 2-комн.кв. или обмен в п. Елкино, 
8-904-164-4826, 8-904-179-9811 (2-2)
( 2-комн.кв. кр. габ. (60,6 кв.м), без 
ремонта, Декабристов, 2, 1 эт., можно 
под торговую точку, 1500 т.р., 8-952-
733-5950 (2-2)
( 2-комн.кв. ул.пл., Машиностр., 26, 
лоджия (6 кв.м) застеклена, пл. окна, 
1600 т.р., 8-953-057-4770 (4-3)
( 2-комн.кв., 49 кв.м, Мира, 22, 7 эт., 
2400 т.р., 8-909-000-2588 (Максим) (4-2)
( 2-комн.кв., 49,5 кв.м, 5 эт., стек-
лопакеты, Скорынина, 11, 1480 т.р., 
8-906-808-0380 (4-1)
( 2-комн.кв., 60 кв.м, Лесной, 8-908-
911-9077, 8-950-641-3489 (2-2)
( 2-комн.кв., благоустр. в дер. доме, 
пос. Ис, есть земельный участок, 
8-902-871-8298 (2-1)
( 2-комн.кв., благоустроенная,  
в п. Ис, ФЖК, 47,2 кв.м, 2 эт., санузлы 
раздельные, 8-922-214-4569, 8-953-
048-5781 (4-4)
( 2-комн.кв., Декабристов, 18, ул.пл., 
50 кв.м., 1 эт. (высоко), лоджия 6 м.; 
Машиностр., 19, 3 эт., 46,4 кв.м., бал-
кон застекл., 8-904-383-0017 (2-1)
( 2-комн.кв., Лесной, Мира, 32,  
2350 т.р., торг, 8-905-801-4831 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, 40 лет Октября, 
8, 8-909-012-6868 (4-2)
( 2-комн.кв., панельный дом, Ма-
шиностр., 1300 т.р., без ремонта, без 
торга, 8-952-735-3894 (4-2)
( 2-комн.кв., полублагоустроенная, 
есть зем. участок, центр. отопление, 
торг, п. Ис, 8-908-903-1544 (2-1)
( 2-комн.кв., Строителей, 14 (4 эт.,  
49 кв.м), или обмен на 1-комн.кв. (Екате-
ринбург, Пышма, Березовский – Свердл. 
обл.), 8-950-635-8645, 8-965-500-8428 (4-4)
( 3-комн. кв., ул.пл., 2 эт., Маши-
ностр., 14, 8-952-743-0235 (2-1)
( 3-комн.кв. в Лесном, дом деревян-
ный, гор/вода, газ, Интернет, кабель-
ное ТВ, просторные теплые комнаты, 
хор. сост., 2200 т.р., 8-952-139-6239, 
8-922-616-5875 (после 18.00) (5-3)
( 3-комн.кв. в Н. Туре, Советская, 
14 (кап. ремонт), 8-982-640-7645 (4-1)
( 3-комн.кв. в п. Ис, благоустроенная, 
8-922-421-8224 (4-4)
( 3-комн.кв. кр. габ., 40 лет Октября, 
73 кв.м, 8-904-549-2859 (4-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 56,5 кв.м., 
кап. ремонт, интернет, телефон; ком-
ната в «Орбите», 17,5 кв.м., 8-904-
549-5946 (4-1)
( 3-комн.кв. ул.пл., Нагорная, 9, кр. 
габ. (89 кв.м, 2 эт.), окна и балкон пла-
стик., встроен. кухня, отл. сост., 8-904-
179-0506 (2-2)
( 3-комн.кв. ул.пл., отл. сост., Маши-
ностр., 28, 62 кв.м, 9 эт., 2 лоджии (4 и 
6 кв.м), 1800 т.р., 8-953-057-4770 (4-3)
( 3-комн.кв., 3 эт., Белинского, 1,  
2 балкона, 73 кв.м, не крайняя, 2400 
т.р., детская коляска з/л 6 т.р., 8-912-
044-2730
( 3-комн.кв., 55,5 кв.м, 2 эт., Усошина, 
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
9434 (2-1)

( Всегда в продаже живая 
рыба, карп 150 р., стерлядь 
650 р. Нижнетуринский рыбхоз, 
8-950-640-6079 (3-2) 

( Газовые плиты, газовый баллон б/у, 
цв. телевизор LG б/у, 8-908-914-7743
( Гараж в р-не РЭБа за трубами, 
бокс 17-2, 8-908-905-2368 (2-2)
( Гараж за трубами, 6×4, Лесной, 
возможна рассрочка, торг. Панели 
пластик. д/отделки фасадов домов, 
8-904-175-6895, 4-47-40
( Гараж за Уральской, ближе к выез-
ду на объездную, срочно, 8-912-603-
2838 (2-2)
( Гараж на Минватном № 94, 31 кв.м, 
овощная яма, отл. сост., или сдам, 
8-953-004-0837 (2-1)
( Гараж на Минватном, 50 кв.м, 
8-912-663-6400 (2-1)
( Гараж недостроенный за «Компа-
сом», 8-950-636-4383 (4-2)
( Гараж по Уральской, 8-950-652-
7391 (4-2)
( Гараж, ж/б перекрытие, район РЭБ, 
за трубой, 8-906-801-2853 (4-3)
( Гипсокартон, комплектующие, 
СМЛ, пенопласт, теплоизоляция, 
8-908-914-8915
( Гиря спортивная 16 кг, 2-43-10, 
8-922-295-6175
( Грузовик ГАЗ 33070, сварочный 
САГ, 8-950-193-2144 (4-1)
( Два кресла с высокими спинками, 
диван-софа, все б/у, цена договорная, 
8-950-655-6937, 6-36-28
( Дверь металлическая, дверь меж-
комнатная с замком, «вишня», фирмы 
«Краснодеревщик», в отл. сост., 8-922-
024-4065, 7-68-63 (4-4)
( Детская кроватка в хор. сост., 1500 
р., манеж розовый 1000 р., 8-953-052-
4141
( Детская кроватка вместе с матра-
сом в идеал. сост., 8-908-915-3831 
(2-2)
( Детский диванчик раскладной 
с подушечками, недорого, стенка  
5 секций, 6 т.р., 8-922-118-3807, 2-35-
65 (2-1)
( Детский манеж, почти новый,  
1500 р., 8-950-652-5351
( Детский стул-столик качалка 
«Geoby», б/у, в хор. сост., 8-908-919-
5498, 2-25-77 (2-1)
( Диски литые а/м (6Jх1,5, ЕТ 52,5), 
б/у, 5 шт., недорого, 8-922-205-3884 
(4-2)
( Для сада, дачи отличная печка, 
звоните в любое время, 8-908-634-
8607, (4-1)
( Дом благоустроенный, 71 кв.м, 
земля 1256 кв.м., Южный Урал, Че-
лябинская обл., варианты, обмен на 
2-3 комн.кв. в Лесном, Н. Туре, 8-909-
020-1073 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
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( Мед горного Алтая пасеки Ступи-
шиных, 9-87-25, 8-965-526-2182 (6-3)
( Мед с пасеки в алтайском крае, 
разнотравье, 8-922-201-8707, 6-40-88
( Мед цветочный 400 р./кг с достав-
кой на дом, коньки на девочку в отл. 
сост., раздвижные, р. 30-34, наточе-
ны, 4-35-02, 8-912-659-8098, 8-909-
704-8819 (2-2)

( Медицинская кровать, про-
тивопролежневый матрас, все 
новое, 8-900-197-4503 (4-2) 

( Металлопрокат: швеллер, уголок, 
труба, лист 6 мм, битумная мастика, 
8-908-923-5805, 8-904-174-1391 (4-4)

( Мини-пекарня 50 т.р., 8-950-
204-3000 (4-3) 

( Мобиль-ночник на кроватку  
(с пультом) на батарейках 1200 р., 
зимние комбинезоны (дев., мал.) от 0 
до 1-1,5 г., 1 т.р., молочная смесь «Ми-
камилк» от 0 до 12 мес., 80 р., шуба 
жен. (волк), длинная, р. 46-48, 800 р., 
8-904-178-5379 (4-3)
( Музыкальный центр «Samsung 
MAX-KD2105» (СD, DVD, караоке), 
8-912-656-1668
( Мягкая мебель, отл. сост., недоро-
го, 8-902-870-2463 (4-2)
( Ноутбук в отл. конфигурации, для 
любых задач, недорого, 8-904-981-
7922 (5-5)
( Орех кедровый, свежий, 180 р./л, 
доставка, 8-908-923-5805, 8-904-174-
1391 (4-4)
( Павильон на рынке, около м-на 
«Новосвет», 8-950-640-4880 (2-2)
( Памперсы для взрослых, р. 2, 3, 
8-950-639-2287 (2-1)
( Пекинес, вязки, щенки, 8-908-900-
8358
( Пеноблок, доставка, 8-963-055-
5410, 8-912-660-1149 (4-2)
( Печь в баню, колода нержавейка, 
8-904-381-8264 (8-5)
( Пианино «Элегия», 8-953-006-1068 
(4-4)
( Пиломатериал, доска, брус, до-
ставка, 8-963-055-5410, 8-912-660-
1149 (4-2)
( Пиломатериал: доска обрезная, 
необрезная, брус. Работаем под 
заказ, 8-922-213-7299, 8-953-382-
2658 (4-1)
( Пистолет травматический «Лидер» 
ТТ+патроны, 8-952-146-8984
( Пихора, р. 48-50, ворот чернобур-
ка, пуховик, р. 46, енот, плащ флис, р. 
44-46, все в хор. сост., 8-952-741-2418, 
6-27-97 (2-1)
( Платье свадебное, р. 42-48 (ре-
гулируется), оч. пышное, 5 подо-
лов, сзади бант со шлейфом, корсет 
расшит бисером, фата на гребешке 
с украшением, подъюбник 5 колец, 
4500 т.р. (куплено за 27 т.р.), 8-904-
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
дукты) требуется торговый представи-
тель по Лесному, 8-909-031-3390 (с 9 
до 18 ч.), eml.regiontagil@bmiko.ru (2-1)
( AVON приглашает к сотрудниче-
ству. Подписка и доставка бесплатно, 
скидка до 31% + подарки, возможен 
карьерный рост, 4-33-00, 8-922-601-
0843 (3-1)
( В мебельный магазин «Гигант»  
(Н. Тура) продавец-консультант, 8-904-
384-0693 (4-1)

( В ОАО «Нижнетуринское АТП» 
бухгалтер-кассир (опыт работы, 
знание программ «1С: Зарплата 
и кадры», «Налогоплательщик», 
ПУ-5), 8 (34342) 2-11-06, 2-08-06, 
e-mail: nt.atp@mail.ru (2-2) 

( В продуктовый магазин на ГРЭСе 
продавец, з/п при собеседовании + 
соцпакет, 8-906-806-1496 (2-2)
( В цветочный магазин продавец-
флорист, опыт работы, 8-904-546-
8543 (2-2)
( Водитель кат. Е на межгород, 8-953-
055-3507 (4-2)
( Водитель кат. С на а/м ЗИЛ, 8-922-
229-0370, 8-900-200-2321 (3-1)

( Водитель категории С, Е, 
пропуск в Лесной приветству-
ется, 8-904-549-4844 (2-1) 

( Девушка для изготовления сувени-
ров на полный рабочий день, Лесной, 
8-952-734-5880 (2-2)
( Диспетчер, 2-77-15, 2-79-13 (4-1)
( Для обслуживания магазина требу-
ется по совместительству «Мастер на 
Все руки», 8-982-639-4099 (2-2)

( Для проведения промоакций 
в Лесном и Н. Туре в марте (с 25 
по 29) и апреле (с 15 по 22) ак-
тивные, доброжелательные, ком-
муникабельные, ответственные 
промоутеры. Время работы с 9 
до 17 ч. Работа по распростра-
нению раздаточного материала 
и заполнению заявок. Опла-
та 90 р./час. Резюме высылать 
по e-mail: rabota@consultant-so.
ru, 8 (343) 3-555-676, 8-950-631-
3805 (3-2) 

( Кладовщик со знанием 1С:Торговля, 
4-31-71, 6-68-38 (2-1)
( Массажисты и массажистки в 
сеть массажных кабинетов (Лесной,  
Н. Тура, Качканар), возможно обуче-
ние, 8-904-172-9355 (2-2)

( Янтарь: бусы, брошь, серьги, 
клипсы. Кофейный сервиз (Чехия). 
Хрусталь. Парик. Джемпер нов., тепл., 
52-54 р., 2-34-98

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв. на 2-комн.кв. Старую 
часть и Минватный не предлагать, 
8-961-771-2925 (4-4)
( 1-комн.кв. на Минватном на 2-комн.
кв. ул.пл., 8-953-382-0559 (4-1)
( 2-комн.кв. (Алтайский край, с. Смо-
ленское, 39,1 кв.м, есть зем. участок 
2,5 сот.) на 1-комн.кв. в Лесном, 8-960-
966-4587, 8-922-198-1391 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 1 эт., на 
1-комн.кв. с доплатой (желат. 2-3 эт.)  
в р-не ГРЭСа, 8-904-173-2733 (2-1)
( 2-комн.кв., капремонт, на 3-комн.
кв. без ремонта, без доплаты, 8-909-
004-8183
( 2-комн.кв., Машиностр., 19, 1 эт., 
на 1-комн.кв. на ГРЭСе с доплатой, 
8-953-006-1168 (4-2)
( 3-комн.кв. (2 смежные) на ГРЭСе, 
на 2-комн.кв. с доплатой, 8-900-199-
2965 (2-1)
( 3-комн.кв. (76 кв.м, ГРЭС) на  
1,5-комн.кв. и 1-комн.кв., 8-909-700-
2036 (4-4)
( 3-комн.кв. (80 кв.м, старая часть) 
на 2-комн.кв. на ГРЭСе с доплатой, 
8-953-603-4282 (2-1)
( 3-комн.кв. в старом доме на 1-комн.
кв., Заводская, 9, 8-952-736-5935
( 3-комн.кв. на две 1-комн.кв. или на 
1-комн.кв. и 1,5-2-комн.кв. с доплатой, 
8-905-803-2222 (2-2)
( 3-комн.кв. на Минватном, 59,1 кв.м, 
на 1-комн.кв. + доплата, 8-952-741-
3478 (2-1)
( 3-комн.кв., Минват, на две 1-комн.
кв., Минват, 8-952-133-8438 (4-3)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15 на 
2-комн.кв. с доплатой в старой части, 
8-953-009-8540 (3-3)
( 4-комн.кв. на 2-комн.кв. и комнату 
или 2-комн.кв. + доплата, Скорынина, 
7, 3 эт., 8-953-006-1052 (4-3)

КУПЛЮ

( Автовыкуп вашего авто, рас-
чет сразу, 8-904-383-4442, 8-953-
388-8068 (5-4) 

( 1-комн.кв. без ремонта (старую 
часть и Минват не предлагать), 8-953-
380-5340 (4-4)
( 1-комн.кв. в Н. Туре в любом сост., 
можно с долгом до 600 т.р., 8-950-642-
3838 (после 19 ч.) (4-4)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-638-
6339 (Евгений) (4-2)
( 2-комн.кв. в р-не вахты (Н. Тура), 1 
и 5 этажи не предлагать, или обмен на  
1,5-комн.кв. на ГРЭСе, 8-904-386-6747 (2-2)

( www.motobur-96.ru (10-4) 

( А/м Toyota Funcargo в хорошем со-
стоянии по разумной цене, 8-905-805-
9551 (3-2)
( А/м любой, 8-922-610-0666
( А/м любой, обмен, залог, вариан-
ты, 8-953-050-4040
( Автовыкуп, 8-963-44-4420

( Аккумуляторы б/у всех типов 
и размеров, дорого, вывезем, 
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
для девочек и мальчишек. 
Магазин «Мы из будуще-
го», Ленина, 104, рядом с 
отделением «Сбербанка» 
(4-1) 

( Большой выбор кошек, котов 
и котят в новом «Ковчеге»! Все 
они ждут любящих и заботливых 
хозяев, 8-904-541-9222 (2-1) 

( Вам не платят заработную плату 
и нарушают трудовые права? Об-
ращайтесь, помогу составить исковые 
заявления, проконсультирую, 8-982-
719-9327 (2-1)
( Возьму займ на срок 6 мес., вы-
годный процент, 8-950-196-9092 (2-2)
( ЛДПР приглашает на собрание 
актив-партии Н. Туры 18 февраля в 
17.00 в актовый зал администрации 
Н. Туры, 8-952-137-6760
( ЛДПР приглашает на собрание 
актив-партии Лесного 16 февраля в 
12.00 в библиотеку Бажова, 8-908-
922-9002
( Нужна временная регистрация в 
Н. Туре, за оплату, 8-908-900-4721 
(Олег) (4-2)
( Отдам в добрые руки рыжего коти-
ка 3,5 мес., к туалету приучен, 8-950-
650-8882

( Открылся павильон «Семе-
на» на Центральном рынке Лес-
ного возле павильона «Книги». 
Лучшие сорта отечественной и 
зарубежной селекции (2-1) 

(  Открылся павильон 
«Цветы» на Центральном 
рынке (Лесной) возле пави-
льона «Книги». Принимаем 
заявки на 8 марта. Часы ра-
боты с 10 до 19 ч. (2-1) 

( Приглашаем мужчин и жен-
щин (неработающих пенсио-
неров, желающих и умеющих 
танцевать народные танцы) 
в ансамбль «Вдохновение», 
8-906-801-5811, 8-953-601-7332 
(2-2) 

( РУССКАЯ БАНЯ. Уютный 
отдых для веселой компании, 
8-908-632-1112 (4-2) 

( Самые низкие цены! Постель-
ное белье (Россия) – бязь, сатин, 
поплин, микрофибра. Подушки, 
одеяла с разными наполнителя-
ми, пледы, покрывала, подушки- 
игрушки и подушки-антистресс. 
Павильон «Семейка» у кинотеат-
ра «Ретро»
( Сауна с бассейном «Золотой 
телец», 8-950-205-0751 (2-2)
( Снимем недорого офис в арен-
ду в Н. Туре или Лесном, 8-961-774-
0181 (3-2)
( Срочно нужна прописка в Лес-
ном (временная, на самый короткий 
срок без всех прав), 8-902-871-8009 
(Мария), 8-932-614-8112 (Сергей) 
(3-1)
( Срочно отдам щенков от малень-
кой собачки в хорошие руки, 6-77-02 
(4-4)
( Экономия топлива, защита от не-
качественного топлива, снижение СО 
(бензин, дизель, газ), 8-900-203-3587 
(2-1)

ЗНАКОМСТВА

( Мужчина 40 лет познакомится со 
стройной девушкой для с/о, 8-902-
879-2254
( Мужчина 48 лет познакомится  
с нормальной женщиной для даль-
нейших серьезных взаимоотноше-
ний, 8-908-900-4721 (4-2)
( Мужчина 50 лет познакомится  
с женщиной, некурящей, не озабочен-
ной, без мат. проблем, для серьезных 
отношений, из Лесного, 8-900-203-
3615
( Познакомлюсь с добрым обеспе-
ченным мужчиной, не пьющим, для 
совместного проживания. Мне 59,  
с Алтая, 8-923-716-4516

( В аренду торговые пло-
щади до 120 кв.м, недорого, 
Лесной, ТЦ «Юбилейный», 
3-78-58, 8-912-242-1749 (2-2) 

( Дом Чащавита, с/х Таежный, 8-904-
541-4532
( Жилье посуточно в Лесном и  
Н. Туре, 8-912-254-3181 (5-1)
( Квартиру класса «люкс» посуточно, 
все для вашего удобства и комфор-
та. Всегда рады вас видеть. Скидки, 
8-953-044-8253, 8-909-702-2551 (3-1)
( Квартиру класса люкс посуточно, 
есть все для вашего досуга, низкие 
цены. Индивидуальный подход к кли-
ентам, 8-953-044-8253 (4-4)
( Квартиру посуточно или на длит. 
срок в Лесном, 8-963-042-2220 (2-1)
( Комнату в 3-комн.кв. без мебели, 
ГРЭС, оплата – коммунальные услу-
ги, 8-909-700-2036 (3-2)
( Комнату в 4-комн.кв. в Лесном на 
длит. срок, 13,5 кв.м, мебель, балкон, 
8-904-548-7708 (2-2)
( Комнату в Лесном, 8-932-604-0850 
(2-1)
( Комнату посуточно в Лесном, 
8-903-084-6334 (2-1)
( Комнату, 8-953-056-5059
( Комнаты, квартиры, номера посу-
точно для командированных, 8-922-
618-9513 (4-3)
( Магазин «Идеальная пара», 
Фрунзе, 12, общ. пл. 50 кв.м, 8-904-
381-5600
( Павильоны в аренду, 15 кв.м и  
22 кв.м, 8-950-640-4880 (2-1)
( Промбазу: ангары, а/краны – арен-
да, аренда с выкупом, 8-963-035-0747
( Промбазу: цех из ж/б, бытовки  
300 куб. м, площадка, забор, охрана, 
собаки. Аренда, аренда с выкупом, 
продажа, 8-963-035-0747
( Торговую площадь 62 кв.м, торго-
вый зал 45 кв.м, склад. помещение  
5 кв.м, офис. помещение 10 кв.м, 40 
лет Октября, 18, 8-963-038-9333 (3-2)
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